Muuypa 3ayapa BnagpuMmuposuud

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

062/024

063/024

064/024

065/024

066/024

067/024

068/024

069/024

070/024

071/024
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074/024

075/024

076/024

077/024

078/024

079/024

080/024

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTan-akcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-akcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTan-akcnepTt"

000 "Kanutan-okcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-akcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "KanuTan-akcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnept"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

05.11.2024

02.11.2024

15.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

CBepeHun

Muuypa 2ayapa Bnagumnposmy

002440

28.12.2007

O6BbeKT oueHKU

HeXunoe nomeeHne

HeXwunoe nomelieHne

3eMenbHbIN y4acTok

>Xnnoe nomelleHne

3eMenbHbIN y4acTokK

>XKnnoe nomelleHue

>Xnnoe nomelleHne

3eMesibHbIN Y4acToK

>Xnnoe nomelleHune c
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

>Xnnoe nomeuleHune c
3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM

He)xnnoe nomeuieHne

YXunoe nomeuieHune c
3eMeJsibHbIM YHaCTKOM

XKunble noMeLweHns

XXunoe nomeuieHmne c
3eMeJsibHbIM YHaCTKOM

TnapocoopyxxeHue ¢
3eMeSibHbIM YHaCTKOM

Hexxnnoe nomelieHne

Hexunoe nomeleHne

>Xunnoe nomelyeHue

XXnnoe nomelleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

ApeHaHasa

ApeHpaHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

ApeHaHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

ApeHpaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



081/024

082/024

083/024

084/024

085/024

086/024

087/024

000 "Kanutan-akcnepT"

000 "KanuTan-akcnepTt"

000 "Kanutan-akcnepTt"

000 "KanuTtan-akcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-akcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

18.12.2024

23.12.2024

28.12.2024

27.12.2024

>Xnnoe nomelleHue

XXunoe nomeuieHne

Oonsa 8 OO0

XXunoe nomelleHne

Hexxnnoe nomeuieHne

YXunoe nomeuleHune c
3eMeJsibHbIM YHaCTKOM

TnapocoopyxxeHue ¢
3eMesibHbIM YHaCTKOM

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

ApeHpaHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Мицура Эдуард Владимирович

