Мицура Эдуард Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Мицура Эдуард Владимирович 002440 28.12.2007				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки
062/024	000 "Капитал- Эксперт"	02.10.2024	Нежилое помещение	Арендная	Оценка недвижимости		
063/024	ООО "Капитал- Эксперт"	03.10.2024	Нежилое помещение	Арендная	Оценка недвижимости		
064/024	000 "Капитал- Эксперт"	04.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
065/024	000 "Капитал- Эксперт"	07.10.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
066/024	000 "Капитал- Эксперт"	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
067/024	000 "Капитал- Эксперт"	25.10.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
068/024	000 "Капитал- Эксперт"	25.10.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
069/024	000 "Капитал- Эксперт"	29.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
070/024	ООО "Капитал- Эксперт"	29.10.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости		

071/024	000 "Капитал- Эксперт"	31.10.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
072/024	000 "Капитал- Эксперт"	05.11.2024	Нежилое помещение	Арендная	Оценка недвижимости
073/024	ООО "Капитал- Эксперт"	02.11.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
074/024	000 "Капитал- Эксперт"	15.11.2024	Жилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
075/024	ООО "Капитал- Эксперт"	25.11.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
076/024	000 "Капитал- Эксперт"	26.11.2024	Гидросооружение с земельным участком	Арендная	Оценка недвижимости
077/024	ООО "Капитал- Эксперт"	05.12.2024	Нежилое помещение	Арендная	Оценка недвижимости
078/024	000 "Капитал- Эксперт"	06.12.2024	Нежилое помещение	Арендная	Оценка недвижимости
079/024	000 "Капитал- Эксперт"	09.12.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
080/024	000 "Капитал- Эксперт"	10.12.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
081/024	000 "Капитал- Эксперт"	10.12.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
082/024	000 "Капитал- Эксперт"	10.12.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
083/024	000 "Капитал- Эксперт"	10.12.2024	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
084/024	000 "Капитал- Эксперт"	18.12.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
085/024	000 "Капитал- Эксперт"	23.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

086/024	ООО "Капитал- Эксперт"	28.12.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
087/024	000 "Капитал- Эксперт"	27.12.2024	Гидросооружение с земельным участком	Арендная	Оценка недвижимости